

צ'רנוי בתגובה לתביעת גליקלד: לא

אחשוף את העובדות בפרשה במקום התובע

משפט באמצעות הגשת תביעה לסעד הצהרתי במקום תביעה כספית בסך 270 מיליון דולר, שהאגרה עבורה תהיה 2.5% מהסכום הנתבע. לטענתו, אם גליקלד סבור שהשטר תקף היה עליו להגישו לביצוע בלשכת ההוצאה לפירעון.

בתגובה הגיש גליקלד בשבוע שעבר הודעה לביהמ"ש בה טען כי הוא נזקק להצהרת ביהמ"ש לפיה השטר תקף מאחר שצ'רנוי כופר בקיום החוב, ולפיכך לא יהיה שום גורם – מוסד בנקאי או אדם שחייב כספים לצ'רנוי ומעוניין לקזז את חובו – שיהיה מוכן לשקול לרכוש את השטר, על אחת כמה וכמה לנוכח סכומו.

גליקלד מיוצג באמצעות עוה"ד שמוליק קסוטו וגיא נוף ממשד קסוטו-נוף ושות'; צ'רנוי מיוצג באמצעות עוה"ד יעקב וינרוט, ירון פירדי ויצחק יערי ממשד רד י. וינרוט ושות'.



תצלום: מוטי קמחי

צ'רנוי טוען בבקשה כי בכתב התביעה לא מוצגת כלל גרסתו של גליקלד לאירועים, ולא יעלה על הדעת שהוא ידרש להציג גרסה עובדתית בכתב ההגנה לפני שהוצגה גרסה עובדתית ראויה מטעמו של התובע גליקלד, שהסתייר את העובדות החיוניות ביותר. עוד טוען צ'רנוי כי גליקלד מנסה להתחמק מתשלום אגרת בית

אלכסנדר גליקלד תבע את מיכאל צ'רנוי בטענה שברשותו שטר חוב לפיו צ'רנוי חייב לו 270 מיליון דולר; לטענתו, צ'רנוי מסרב לשלם בטענה שחתם בטעות במקום החייב

מאת ענת רואה

270 מיליון דולר – כ-1.15 מיליארד דולר שקל – וביקש מבית המשפט להצהיר כי השטר תקף וחתימתו של צ'רנוי מחייבת. זאת לטענתו, לאחר שצ'רנוי ביקש להתכחש לחתימתו בטענה שנפלה טעות בשטר – והוא חתם במקום המיועד למקבל ההלוואה במקום במשבצת המיועדת למעניק ההלוואה.

בדומה לכתב התביעה של גליקלד, בו לא פורטה מהות העסקה בין השניים ולא הובאו הסיבות להעברת 270 מיליון דולר בין הצדדים, גם בבקשתו של צ'רנוי לא מובאים פרטים על העסקה. על פי הערכות של מקורבים, המדובר בעסקה הקשורה לזיכיון להקמת מסילות ברזל ברוסיה.

איש העסקים מיכאל צ'רנוי מבקש לסלק על הסף את התביעה שהגיש נגדו איש העסקים הרוסי אלכסנדר גליקלד על סך 270 מיליון דולר, על פי שטר חוב שהוא מחזיק בידו. צ'רנוי טוען כי גליקלד לא הציג בתביעה תשתית עובדתית המפרטת מתי ובאילו נסיבות הועמדה כביכול ההלוואה לצ'רנוי; לטענתו התביעה מציגה את קיום השטר בלבד, מה שעולה בקנה אחד גם עם טענתו של צ'רנוי שנפלה בו טעות.

בתביעה, שהוגשה לפני כחודש וחצי, הציג גליקלד שטר חוב עליו חתום צ'רנוי, לפיו הוא חב לו